
 
 

 

- Strana 1 z 3 - 

 

POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ  

 
 

Název zadavatele: Městská část Praha 5 

Sídlo zadavatele: Náměstí 14. října 4, 150 00 Praha 5 

Název veřejné zakázky: Provozovatel mobilního ledového kluziště 

Druh zadávacího řízení: 
Zjednodušené podlimitní řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) 

Vybraný dodavatel: V.L.2001, s.r.o. 

 
A) Doklady, kterými dodavatel prokazoval základní způsobilost  
 

Požadavek zadavatele na prokázání splnění 

základní způsobilosti  

ANO

/NE 
Způsob prokázání 

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob ANO Čestné prohlášení ze dne 09. 02. 2022 

Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických 

osob 
ANO 

Čestné prohlášení ze dne 09. 02. 2022 

Potvrzení příslušného finančního úřadu o 

bezdlužnosti 

ANO Čestné prohlášení ze dne 09. 02. 2022 

Potvrzení příslušné OSSZ o bezdlužnosti  ANO Čestné prohlášení ze dne 09. 02. 2022 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ANO Čestné prohlášení ze dne 09. 02. 2022 

Čestné prohlášení ve vztahu ke zdravotnímu 

pojištění 
ANO 

Čestné prohlášení ze dne 09. 02. 2022 

Výpis z obchodního rejstříku, nebo čestné 

prohlášení, není-li zapsán 
ANO 

Originál výpisu z obchodního rejstříku ze 
dne 09. 02. 2022 

 
 
B) Doklady, kterými vybraný dodavatel prokázal profesní způsobilost  
 

Požadavek zadavatele na prokázání splnění 

profesní způsobilosti  
ANO/NE Způsob prokázání 

Výpis z obchodního rejstříku  ANO 
Originál výpisu z obchodního 

rejstříku ze dne 09. 02. 2022  

Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních 

právních předpisů v rozsahu pokrývajícím v plném 

rozsahu předmět této veřejné zakázky, zejména 

doklad prokazující příslušné živnostenské 

oprávnění či licenci, dodavatel předloží v rozsahu 

„Provozování tělovýchovných a sportovních zařízení 

a organizování sportovní činnosti“ 

ANO 

Originál výpisu ze ŽR ze dne 09. 

02. 2022, mj. pro předmět 

podnikání „Provozování 

tělovýchovných a sportovních 

zařízení a organizování sportovní 

činnosti“ 

 
 



 
 

 

- Strana 2 z 3 - 

 

C) Doklady, kterými vybraný dodavatel prokázal technickou kvalifikaci  
 

Požadavek zadavatele na prokázání splnění 

technických kvalifikačních předpokladů  

ANO

/NE   
Poznámka 

Dodavatel prokáže tento kvalifikační 
předpoklad předložením dokladů dle § 79 odst. 
2 písm. a) zákona, tj. seznamem významných 
služeb poskytnutých za posledních 5 let před 
zahájením zadávacího řízení.  

Zadavatel dle ust. § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ 
požaduje, aby dodavatel v posledních 5 letech 
realizoval alespoň 3 významné služby 
odpovídající předmětu plnění veřejné zakázky.  

Seznam je dodavatel povinen předložit ve 
formě čestného prohlášení (zadavatel 
doporučuje použít vzor čestného prohlášení, 
který je přílohou zadávací dokumentace), kde 
strukturovaně (v podobě tabulky) uvede 
následující údaje: 

• identifikace objednatele, 

• název zakázky,  

• věcný a finanční rozsah zakázky, 

• doba a místo provedení zakázky. 

ANO 

Kopie seznamu předložena v 

požadované formě a obsahu 

 

Za významnou službu odpovídající předmětu 
plnění této veřejné zakázky bude považováno 
poskytování služeb, jejichž předmětem bylo 
zajištění provozu sportovního zařízení, a to ve 
finančním rozsahu minimálně 600.000,- Kč bez 
DPH u každé z referencí. 

ANO 

1)  

Zajištění provozu mobilního kluziště a 

dalších služeb 

Objednatel – MČ Praha 2 

970.000,- Kč bez DPH 

12/2019 – 02/2020, Havlíčkovy sady, 

Praha 2 

Kompletní dodávka ledového kluziště 

včetně instalace, deinstalace a provozu 

ledového kluziště včetně zajištění 

provozu a údržby na dobu 80 dní.  

Kontaktní osoba uvedena 

 

2)  

Dodání a provoz kluziště před 

obchodním centrem Šestka 

Objednatel – Aircraft view Properties 

a.s. 

1.483.245,- Kč bez DPH 

11/2018 – 02/2019, Obchodní centrum 

Šestka 

Kompletní dodávka ledového kluziště 

včetně instalace, deinstalace a provozu 

ledového kluziště včetně zajištění 



 
 

 

- Strana 3 z 3 - 

 

provozu a údržby na dobu 90 dní. 

Kontaktní osoba uvedena  

 

3)  

Dodání kluziště pro Statutární město 

Chomutov 

Objednatel – Perfect ICE s.r.o. 

890.600,- Kč bez DPH 

prosinec 2021, Chomutov 

Kompletní dodávka včetně instalace, 

deinstalace a provozu ledového 

kluziště včetně zajištění provozu a 

údržby na dobu 21 dní. 

Kontaktní osoba uvedena  

 
D) Obchodní podmínky – závazný návrh smlouvy 

Požadavek zadavatele na obchodní podmínky  ANO/NE   Poznámka 

Zadavatel určil závazné obchodní podmínky 
formou návrhu smlouvy na provoz mobilního 
ledového kluziště, který tvoří Část 3 této zadávací 
dokumentace. Barevně vyznačená místa, která 
jsou určena k doplnění, budou doplněna před 
uzavřením smlouvy s vybraným dodavatelem.  

Zadavatel nepožaduje, aby součástí nabídky byl 
vyplněný návrh smlouvy o dílo. Dodavatel je však 
povinen v rámci nabídky předložit akceptuji 
obchodních a platebních podmínek tvořící Část 3 
zadávací dokumentace, a to vyplněním přílohy č. 1 
zadávací dokumentace. 

ANO  

 
E) Jistota 

Požadavek zadavatele  ANO/NE Způsob prokázání 

Poskytnutí jistoty ve výši 100.000,- Kč  ANO Potvrzení o provedení platby  

 


